
Uchwała Nr XIX/238/2008
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 maja  2008r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/70/2003 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie utworzenia

stowarzyszenia pod nazwą "DINOPARK”.

Na podstawie art.  18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z poźn. zm. ) w związku z § 9 Statutu Stowarzyszenia 

‘DINOPARK” Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  IX/70/2003  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  24  czerwca  2003  r.  , 

zmienionej  Uchwałą  Nr  IV/31/2007  r.  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia 

30 stycznia 2007 r., w sprawie utworzenia stowarzyszenia pod nazwą "DINOPARK”, 

§ 2 otrzymuje brzmienie:

„Do  reprezentowania  Województwa  Opolskiego  w  strukturach  stowarzyszenia  "DINOPARK" 

upoważnia  się  Marszałka  Województwa  Opolskiego  Pana  Józefa  Sebestę,  Wicemarszałka 

Województwa Opolskiego Pana Józefa Kotysia oraz Skarbnika Województwa Opolskiego Pana 

Tadeusza Troszyńskiego”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak

 



UZASADNIENIE

Na podstawie  uchwały  NR IX/70/2003 Sejmiku Województwa Opolskiego  z  dnia  24  czerwca  2003 r. 

w  sprawie  utworzenia  stowarzyszenia  pod  nazwą  "DINOPARK”  do  reprezentowania  Województwa 

Opolskiego  w  strukturach  stowarzyszenia  "DINOPARK”  zostali  upoważnieni  następujący  członkowie 

Zarządu  Województwa  Opolskiego:  Marszałek  Województwa  Opolskiego  Pan  Grzegorz  Kubat  oraz 

Wicemarszałkowie Województwa Opolskiego Pani Ewa Rurynkiewicz i Pan Ryszard Galla.

W dniu 25 października 2005 r. w związku z wyborami parlamentarnymi Pan Ryszard Galla został posłem 

na  Sejm  Rzeczypospolitej  Polskiej,  w  związku  z  tym  podjęto  Uchwałę  Nr  XL/372/2005  Sejmiku 

Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji Pan Ryszarda Galli z członkostwa w Zarządzie 

Województwa Opolskiego.

Natomiast w dniu 27 listopada 2006 r. w związku z wyborem Zarządu Województwa Opolskiego na nową 

kadencję 2006 -2010, przestali pełnić swoje funkcje: Pan Grzegorz Kubat oraz Pani Ewa Rurynkiewicz. 

W związku z powyższym podjęto Uchwałę IV/31/2007 z dnia 30 stycznia 2007 w sprawie wyznaczenia 

w strukturach stowarzyszenia  "DINOPARK” nowych reprezentantów Województwa Opolskiego,  którymi 

zostali  Wicemarszałkowie  Województwa  Opolskiego:  Pan  Józef  Kotyś  i  Pan  Stanisław  Rakoczy  oraz 

Skarbnik województwa opolskiego Pan Tadeusz Troszyński.

W dniu 30 października 2007 przyjęto Uchwałę XII/141/2007 w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia 

z  pełnienia  obowiązków  Wicemarszałka  Województwa  Opolskiego  Stanisława  Rakoczego  w  związku 

z wyborem na posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.

W  związku  z  powyższym  zasadnym  jest  podjęcie  Uchwały  w  sprawie  wyznaczania  w  strukturach 

stowarzyszenia „DINOPARK” nowego reprezentanta Województwa Opolskiego – Józefa Sebestę Marszałka 

Województwa Opolskiego.



przygotowała: Aneta Wieszala, podinspektor, Referat Promocji Regionu, 44 293 47, 24.04.08


